Rua Emiliano Rosendo da Silva, S/N – Bodocongó
CEP: 58.429-690 – Campina Grande/PB –

Telefone: (83) 9 9921 4203
e-mail: fapesq@fapesq.rpp.br  http://www.fapesq.rpp.br

GOVERNO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO E DA CIÊNCIA E TECNOLOGIA- SEECT

FUNDAÇÃO DE APOIO A PESQUISA DO ESTADO DA PARAÍBA – FAPESQ

EDITAL Nº 15/2022 – SEECT/FAPESQ/PB

CHAMADA PARA SELEÇÃO DE ARTICULADORES REGIONAIS PARA O FESTIVAL
DE ARTE E CULTURA NA ESCOLA – “ARTE EM CENA”.

(VAGAS REMANESCENTES)

A Fundação de Apoio à Pesquisa do Estado da Paraíba – FAPESQ, e a Secretaria de
Estado da Educação e da Ciência e Tecnologia - SEECT/PB, no uso de suas atribuições
legais, torna público a homologação das inscrições da chamada para Articuladores
Regionais para o Festival de Arte e Cultura na Escola – “Arte em Cena”.

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Nome Perfil Situação

Jackeline de Andrade Targino Perfil 8  Deferida

Ricardo Vieira da Silva Ferreira Perfil 7  Deferida

Taine da Silva Lima Perfil 14  Deferida

Campina Grande, 20 de junho de 2022.

ROBERTO GERMANO COSTA

Presidente da FAPESQ

http://www.fapesq.rpp.br/